
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 34/2022 

Θέρμη 31-05-2022 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 

Θέμα: «Σύσταση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης» 

 
    Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει 

σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών 

της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης 

3. Τις διατάξεις της περ. 12 της υποπαραγράφου Γ1 της παραγράφου Γ 

του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012, όπως ισχύει.  

4. Τις διατάξεις της περ. 1. στ) του άρθρου 7 του ν. 4354/2015 όπως 

ισχύει.  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, όπως ισχύει.  

6. Την με αριθμό 275/2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. που αφορά στην καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης 

έτους 2021(ΦΕΚ 6140/Β/22-12-2021). 

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες προκειμένου στην απρόσκοπτη και συνεχή 

παροχή υπηρεσιών προς τους κατοίκους του Δήμου Θέρμης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Σε εφαρμογή της με αριθμό 275/2021 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. (ΦΕΚ 6140/Β/22-12-2021) και προκειμένου στην αντιμετώπιση βλαβών 

στα δίκτυα ύδρευσης, άρδευσης, αποχέτευσης και των εγκαταστάσεων τους 

(αντλιοστάσια, ΕΕΛ, κ.α.), συστήνουμε συνεργείο, αποτελούμενο από τους κάτωθι 

υπαλλήλους της Τεχνικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Θ, οι οποίοι θα απασχολούνται 

υπερωριακά, πέραν του κανονικού ωραρίου για τον μήνα Ιούνιο 2022, ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

1 ΒΥΡΣΩΚΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

3 ΚΟΥΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

4 ΝΤΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

5 ΣΑΡΑΚΙΝΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  

6 ΤΣΟΥΚΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

7 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

9 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

10 ΤΖΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΑΧΟΛΖΛ-5ΞΚ



11 ΤΕΡΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

12 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

15 ΤΡΑΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

16 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

17 ΤΖΙΚΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

18 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

19 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  

 

 

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΚΑΧΟΛΖΛ-5ΞΚ


		2022-06-02T12:57:01+0300
	Athens




